FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL – FUMAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL nº 44, de 18 de AGOSTO de 2021

DIVULGA GABARITO OFICIAL PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, nos termos do Processo FUMAS nº 585-8/2019,
por meio da Comissão Especial devidamente constituída pelo Ato Normativo nº 99, de 08 de agosto

de 2019, alterado pelo Ato Normativo nº 114, de 04 de novembro de 2020, encarregada de fiscalizar
a realização de Concurso Público 01/2020 para provimento dos cargos de AGENTE DE
FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS, AGENTE FUNERÁRIO, COZINHEIRO
INDUSTRIAL, MOTORISTA DE VEICULOS LEVES e TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL, após
análise dos recursos, DIVULGA o GABARITO OFICIAL da PROVA OBJETIVA realizada no último

dia 18 de JULHO de 2021, sob organização e aplicação da IUDS – Instituto Universal de
Desenvolvimento Social.

GABARITO OFICIAL

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS

01: A 02: B 03: B 04: B 05: C 06: A 07: B 08: C 09: D 10: A

11: D 12: C 13: D 14: B 15: A 16: D 17: D 18: C 19: B 20: B

21: A 22: D 23: B 24: A 25: A 26: D 27: B 28: X 29: A 30: B

31: B 32: X 33: C 34: C 35: A 36: D 37: B 38: C 39: A 40: D

AGENTE FUNERÁRIO

01: A 02: B 03: B 04: B 05: C 06: A 07: B 08: C 09: D 10: A

11: D 12: C 13: D 14: B 15: A 16: A 17: D 18: B 19: A 20: A

21: D 22: B 23: X 24: A 25: B 26: B 27: X 28: C 29: C 30: A

31: C 32: D 33: C 34: A 35: B 36: C 37: C 38: B 39: C 40: D

COZINHEIRO INDUSTRIAL

01: C 02: A 03: A 04: A 05: C 06: B 07: A 08: C 09: B 10: B

11: B 12: C 13: C 14: D 15: A 16: D 17: C 18: A 19: C 20: A

21: A 22: D 23: B 24: X 25: C 26: A 27: A 28: D 29: B 30: C

31: D 32: C 33: D 34: A 35: B 36: B 37: B 38: B 39: C 40: C

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

01: A 02: B 03: B 04: B 05: C 06: A 07: B 08: C 09: D 10: A

11: D 12: C 13: D 14: B 15: A 16: D 17: D 18: C 19: B 20: B

21: A 22: D 23: B 24: A 25: A 26: D 27: B 28: X 29: A 30: B

31: C 32: A 33: B 34: D 35: D 36: C 37: A 38: A 39: C 40: B

TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL

01: C 02: A 03: B 04: B 05: A 06: C 07: A 08: B 09: D 10: C

11: D 12: D 13: B 14: C 15: A 16: B 17: A 18: B 19: D 20: D

21: A 22: D 23: C 24: D 25: A 26: A 27: B 28: D 29: B 30: C

31: D 32: A 33: C 34: X 35: C 36: C 37: A 38: B 39: B 40: C

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS

QUESTÃO 28 – ANULADA

QUESTÃO 32 – ANULADA

AGENTE FUNERÁRIO

QUESTÃO 23 – ANULADA

QUESTÃO 27 - ANULADA

COZINHEIRO INDUSTRIAL

QUESTÃO 24 – ANULADA

QUESTÃO 38 – ALTERADA DE C PARA B

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

QUESTÃO 28 - ANULADA

TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL

QUESTÃO 34 – ANULADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Jundiaí, 18 de agosto de 2021.

Rubens Mussatto Junior
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

José Galvão Braga Campos
Superintendente

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI
IUDS - Instituto Universal de Desenvolvimento Social